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W dniach 16-17 listopada 2016 r. na stadionie Legii w Warszawie, przy ul. Łazienkowskiej 3, Wojewódzki 
Urząd Pracy w Warszawie będzie uczestniczył w 7 Forum Rozwoju Mazowsza poświęconemu rozwojowi 
naszego regionu. Spotkania, konferencje i warsztaty to doskonała okazja do wymiany wiedzy i 
doświadczeń. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny! 
Na uczestników wydarzenia czekają dwa dni pełne inspiracji i wymiany doświadczeń w trzech obszarach 
– Smart City, Smart Business i Smart People. WUP w Warszawie znalazł się na liście partnerów strefy 
Smart People m.in.  razem z Centrum Nauki Kopernik i Akademią Leona Koźmińskiego. Nasza obecność 
na Forum koncentrować się będzie w trzech obszarach. 
Do Państwa dyspozycji pozostawać będą miejsca na warsztaty prowadzone przez pracowników Centrum 
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej. Zajęcia dotyczyć będą kwestii pracy za granicą i 
pośrednictwa pracy EURES, tworzenia biznesplanu, czy asertywnej komunikacji. Proponujemy też 
Państwu skorzystanie z rad specjalistów  w zakresie tworzenia CV w naszym CV - point'cie oraz 
wskazówek doradców zawodowych w zakresie znalezienia wymarzonej pracy. 
Dodatkowo udzielać będziemy Państwu informacji, jak unijne środki mogą pomóc w znalezieniu nowej 
pracy - na co można je przeznaczyć, do kogo trzeba się zgłosić i na jakich zasadach. 
W drugim dniu Forum, tj. 17 listopada o godzinie 11:10 zapraszamy na panel dyskusyjny o rynku pracy 
na Mazowszu. Poruszymy ciekawe tematy, zarysujemy perspektywy tworzenia miejsc pracy, wskażemy 
sektory, w których „warto pracować". Wszystkie kwestie rozstrzygane będą w ramach rozwiązań, które 
na Mazowszu gwarantuje Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego. Mamy 
nadzieję, że będziecie Państwo z nami tego dnia! 
Jeśli są Państwo zainteresowani spotkaniem z nami zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej 
wydarzenia  i zgłoszenia swojego udziału za pośrednictwem zakładki www.forumrozwojumazowsza.pl
REJESTRACJA. 
Do zobaczenia! 
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